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MNckoBckana obnacrty, MckoB, ynuua

FarapuHa, 7

3 000 000 #

MckoBckas obnacTb, MNcko., ynuua MarapuHa, 7

Ynuua

KsapTupa

BbicoTa MNOTO/IKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JNetanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

yanua KOpua FarapuHa

2.5 M

25 M’

5 M’

31.7 M*

1/4

MNponam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

Ha yauuy

https://pskov.move.ru/objects/9284084200

CoOCTBEeHHUK

79116908104
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http://pskov.move.ru/pskov/ulica_yuriya_gagarina/
http://pskov.move.ru/kvartiry/

KOCMEeTUYeCKnin

OnucaHue

yloTHas, cBeTnas CTyAns, OKHa BbIXOAAT BO
LBOP U Ha Aopory, caeflaH KOCMEeTUYEeCKMM
PEMOHT, MOJIHOCTbIO FOTOBA A5 NPOXKXMBAHUSA!
LleHTp ropofa, MarasuHbl, LeTckas caf, WKona,
aBTOOyCHas 0CTaHOBKA B LLAroBOWN AOCTYMHOCTM
PventopaM npocbba He becnokonTb!
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